

SE NON SEI INTERESSATO, BUTTALO NEL CESTINO DELLA CARTA.
if you are not interested, put it in the waste paper basket.

OFFERTA VALIDA
DAL 17 AL 23 NOVEMBRE
OFFER VALID FROM NOVEMBER 17TH TO NOVEMBER 23TH

*La via
gustosa*
tasty street



**950
g**

NUTELLA

950 g - € 6,31 al kg

**OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO**

Nutella

€ 5,99
A CONF.



**PETTO DI POLLO
A FETTE**

Sliced chicken breast

€ 10,90
AL KG

 **Todis**

Piazza
Ippolito Nievo, 35/36
RIONE TRASTEVERE

WWW.TODIS.IT

GASTRONOMIA DELICATESSEN



PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ

High quality cooked ham

€ **1,49**
L'ETTO



MORTADELLA "LA NOSTRANA" CON PISTACCHI

€ 10.00 al kg
Mortadella "La Nostrana"
with pistachios

2 ETTI 2,00



PROSCIUTTO DI NORCIA IGP

Norcia IGP Ham

€ **2,19**
L'ETTO



BRESAOLA PUNTA D'ANCA BELLA VISTA

Bella Vista Bresaola

€ **2,99**
L'ETTO



ASIAGO PRESSATO DOP

Pressed Asiago DOP

€ **0,99**
L'ETTO



GORGONZOLA DOLCE DOP

Sweet Gorgonzola DOP

€ **1,09**
L'ETTO

TIELLA DI GAETA



TIELLA DI GAETA

- BROCCOLI E SALSICCIA
- SCAROLA E OLIVE

Gaeta Tiella - Broccoli and Sausage - Escarole
and Olives

€ **1,49**
L'ETTO



POLLO CON PEPERONI E OLIVE

Chicken with peppers and olives

€ **2,29**
L'ETTO

ASPETTANDO IL NATALE

Waiting for Christmas

CIOTOLINA IN VETRO CON PRALINE

12,5 CM - 95 g
Glass bowl with pralines

€ **4,99**
A CONF.

CUORE IN CERAMICA CON PRALINE

100 g
Ceramic heart with pralines

€ **5,49**
A CONF.

VASSOIO IN VETRO LAVORATO CON PRALINE

100 g
Glass tray decorated with pralines

€ **7,49**
A CONF.

TISANE ALLA FRUTTA COFANETTO REGALO

60 FILTRI - 114 g
Fruit herbal tea box

€ **9,99**
A CONF.

5
Pezzi

VALIGETTA CON MANICO

Handle briefcase

€ **9,99**
A CONF.

4
Pezzi

CONFEZIONE QUARZO DECOUPAGE

Quartz Decoupage Box

€ **13,99**
A CONF.

9
Pezzi

VASSOIO BORGO ANTICO SALATO

- Cotechino Le Malie Gr. 500
- Fusilloni di Gragnano IGP Gr. 250
- Sugo le Malie basilico e olive Gr. 180
- Sacchetto di Lenticchie Gr. 150
- Polenta Istantanea Cordero Gr. 250
- Caffè Corsini Gr. 125
- Aceto balsamico Monari Federzoni MI 250
- Tarallini Casarecci Gr. 100
- Vino Lambrusco 750 ml

Borgo Antico Savoury Tray

€ **19,99**
A CONF.

7
Pezzi

CESTO BAMBOO RUBINO

- Panettone Paluani Gr. 700 Incartato
- Pasticceria Virginia Gr. 120
- Spumante Corte Piera 750 ML
- Caffè Illy in Latta Gr. 125
- Torrone Vergani Gr. 75
- Gelatine alla frutta Feletti Gr. 80
- Boules Lindt Gr. 112

Ruby Bamboo Basket

€ **29,99**
A CONF.

ASPETTANDO IL NATALE

Waiting for Christmas



**VASSOIO IN
CARTA ORO
ZAFFIRO**

Sapphire gold tray

€ 44,99
A CONF.

**CASSETTA
FORATA
IN LEGNO**

- Panettone Tre Marie Incartato Gr. 750
- Prosecco Rive Grandi Doc Mi. 750
- Gianduiotti Pernigotti Gr.75
- Cantuccini Alle Mandorle Saporì Gr.100
- Cioccolatini Lindor Gr.137
- Fusilloni Igp Di Gragnano Gr.500
- Sugo Alle Olive E Basilico La Reinese Gr.180
- Cavallucci Alle Noci Le Logge Gr.150

Perforated wooden box



€ 47,99
A CONF.



Cesto Salato

- Olio evo Koroneiki cl. 50
- Salsa pomodoro ciliegino Gr. 330
- Ragù di cinghiale Gr. 180
- Pesto alla genovese DOP Gr. 185
- Funghi porcini secchi extra 20g
- Conchiglioni Gr. 500
- Fettuccine all'uovo trifilate al bronzo Gr. 250
- Caffè 100% arabica Brasile Gr. 250
- Birra riserva Speciale Forte 9° cl. 75

Savory basket



CON
TOVAGLIA NATALIZIA
6 POSTI

€ 34,99
A CONF.



Cesto Dolce

- Cioccolato svizzero fondente 72% con scorza di arancia Gr. 100
- Panettone classico incartato a mano Gr. 900
- Cantucci toscani IGP Gr. 250
- Ricciarelli astuccio Gr. 180
- Confettura di albicocca Gr. 340
- Sfoglia di Torrone alle mandorle ricoperto di cioccolato fondente Gr. 100
- Sfoglia di Torrone alle mandorle con pistacchi Gr. 90
- Limoncello di sorrento IGP cl. 50

Sweet basket



CON
SOTTOPIATTO
DECORATO

€ 39,99
A CONF.

FRUTTA E VERDURA FRUIT & VEG



ARANCE NAVEL

ORIGINE ITALIA
I^CAT - CAL. 7/8
1,5 kg - 1,79 a conf.
Navel Oranges

€ **1,19**
AL KG



VASSOIO
500 G

BANANE BIOLOGICHE

II^CAT
500 g - 3,38 al kg
Organic bananas

€ **1,69**
A CONF.



MELE RED DELICIOUS

ORIGINE ITALIA
I^CAT - CAL. 80/85
Red Delicious apples

€ **1,79**
AL KG



VASSOIO
450 G

KIWI ZESPRI SUNGOLD

ORIGINE ITALIA
I^CAT
450 g - 8,87 al kg
Zespri Sungold Kiwi

€ **3,99**
A CONF.



BROCCOLO ROMANESCO

ORIGINE ITALIA
I^CAT
Romanesco broccoli

€ **1,79**
AL KG



VASSOIO
350 G



POMODORO CILIEGINO

ORIGINE ITALIA
I^CAT
350 g - 5,69 al kg
Cherry tomato

€ **1,99**
A CONF.



PATATE IODI

ORIGINE ITALIA
I^CAT
1 kg
Iodi Potatoes

€ **1,79**
A CONF.



VASSOIO
500 G

ZUCCA

- A CUBETTI
- ALLA BRUNOISE
500 g - 2,98 al kg
Pumpkin
- diced - brunoise style

€ **1,49**
A CONF.



FINO ALL'8 DICEMBRE 2025

Ogni 15 euro di spesa con 1,99€ puoi acquistare una Tazzina Ribaltabile.
0,50€ saranno devoluti alla Comunità di Sant'Egidio
a sostegno dei pranzi di Natale.



SANT'EGIDIO

Lucilla
MILANO

Collezione Solidale

Tazzine Ribaltabili

Capovolgile e lasciati sorprendere: la
colazione non è mai stata così solidale!



CONSEGNE A DOMICILIO*

*PER I DETTAGLI DEL SERVIZIO CHIAMATE AL NUMERO

CON UNA SPESA DA 0€ A 49€

COSTO CONSEGNA 5€

CON UNA SPESA DA 50€ A 99€

COSTO CONSEGNA 2,50€

DA 100€ DI SPESA IN SU

LA CONSEGNA È GRATUITA

MASSIMO 5 FARDELLI DI ACQUA

DA LUNEDÌ A SABATO
DALLE 11:30 ALLE 15:30



PER INFO E ORDINI
+39 347 2436 342



PAGAMENTO
ANCHE CON POS



OGNI SABATO SCONTO del 10% su tutta la spesa
Anche con altre
promozioni in corso



ORTOFRUTTA
fruit & veg



GASTRONOMIA
delicatessen



MACELLERIA
meat



PANETTERIA
bakery



PIZZERIA
pizzeria



Piazza Ippolito Nievo, 35/36
RIONE TRASTEVERE
Tel. 06 44247734



ORARI DI APERTURA | OPENING HOURS

DAL LUNEDÌ ALLA SABATO
DALLE 08:00 ALLE 21:00

monday to saturday from 08:00am to 9:00pm

DOMENICA CHIUSO | Closed on Sunday

ACCETTIAMO ANCHE
PAGAMENTI CON:
accept payments with:

